Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2025 г.  № 1194-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

02.02.2023 № 226-пм «О возложении полномочий по приему

выморочного имущества в собственность муниципального образования

«Город Магадан»

В целях совершенствования муниципального правового акта,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 02.02.2023 №

226-пм «О возложении полномочий по приему выморочного имущества в

собственность муниципального образования «Город Магадан» изменение,

исключив в пункте 2 слово «(Исакова)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                       Л. Поликанова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=118806&dst=90
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=118806&dst=100512